

زمان تحویل سامانه دفاع موشکی اس.400 روسی به ترکیه مشخص شد



Türkiye ile Rusya arasında S-400 sistemlerine ilişkin anlaşmada tüm pürüzlerin giderildiği bildirildi. Putin'in danışmanı Kojin, "Teslimatların 2019 sonu veya 2020 başında"

روزنامه حریت در خبری اعلام کرد که بر اساس اظهارات ولادیمیر کوجین مشاور رئیس جمهوری روسیه در امور همکاری های نظامی، زمان تحویل سامانه دفاع موشکی اس.400 روسی به دولت ترکیه اواخر سال 2019 و یا اوایل سال 2020 خواهد بود.

به گزارش آران نیوز به نقل از وبسایت اینترنتی روزنامه حریت، ولادیمیر کوجین در پاسخ به سوال خبرنگاران گفت: توافقنامه نهایی میان روسیه و ترکیه در خصوص سامانه اس.400 در روزهای پیش رو امضا خواهد شد.

به نوشته این رسانه، کوجین تاکید کرد که روسیه تمام جوانب تحویل سامانه دفاع موشکی اس.400 را به ترکیه اعلام کرده است و در زمینه نحوه پرداخت مبلغ قرارداد خرید این سامانه از سوی آنکارا نیز به یک برنامه زمانبندی شده مشترک دست یافته ایم.

حریت نوشت: اس.400 یکی از بهترین سامانه های دفاع هوایی در جهان مسوب می شود که می تواند موشک های کروز، بالستیک و همچنین 80 هدف را به طور همزمان در آسمان منهدم کند.

به گزارش ایرنا، رجب طیب اردوغان چندی پیش پس از دیدار با پوتین در سخنانی خبر از امضای قرارداد نهایی خرید موشک اس.400 از روسیه داده بود. ترکیه که از سال 1952 عضو سازمان پیمان آتلانتیک شمالی(ناتو) است، از سامانه های پدافند هوایی این سازمان برای پوشش هوایی استفاده می کرد، اما با خروج جنگ

افزارهای دفاع هوایی پاتریوت آمریکا و آلمان از ترکیه در سال 2015، آنکارا خرید سامانه های پدافند موشکی اس.400 را در اولویت قرار داد. اس.400 با پوشش راداری گسترده و توان شلیک همزمان 80 موشک و نابودی اهداف تاکتیکی و بالستیک از پنج تا 60 کیلومتر فاصله و 2 تا 27 کیلومتر ارتفاع از پیشرفته ترین

سامانه های دفاعی در جهان شناخته می شود.

این سامانه متحرک زمین به هوا که در طول هشت دقیقه از حرکت به حالت استقرار و آماده باش شلیک می رسد، برای نابودی انواع اهداف هوایی دشمن مانند هواپیماهای

پارازیت انداز، شناسایی و جاسوسی، راهبردی، بمب افکن و جنگنده های شکاری، موشک های بالستیک تاکتیکی و تاکتیکی-عملیاتی، موشک های بالستیک میان برد، اهداف هوایی مافوق صوت و دیگر جنگ افزارهای پیشرفته کاربرد دارد.